
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1188/F.05/WR.II/X/2024 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Ario Sasongko, S.Sn., M.Hum. 

NIDN   : 0303108504 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 02 September 2024 – 11 Januari 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 03 Oktober 2024 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. SDM – Fakultas Film dan Televisi 

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Adaptasi Film Kls.B 912615202 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
5 Senin, 10.00 - 11.40 

2. Adaptasi Film Kls.C 912615202 2 
Televisi dan Film 

(S.1) 
5 Senin, 08.00 - 09.40 

3. 
Teori Imaji dan Suara 

Film kls. A 
912617202 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
7 Selasa, 08.00 - 09.40 

4. 
Teori Imaji dan Suara 

Film kls. B 
912617202 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
7 Selasa, 10.00 - 11.40 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2024 GASAL
Mata kuliah : Teori Imaji dan Suara Film Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.

I Gusti Agung Putu Anom Wibawa, S.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1210150002 ABRAHAM ALVARO ADIPRASETYA 16 3 12 75

2 1210150006 AKBAR MUBARAK 16 3 11 1 68.75

3 1210150010 ALVARO RADHITYA AMBORO 16 2 13 81.25

4 1210150013 ANDRES SALVINO 16 4 11 68.75

5 1210150014 ANUGRAH DEWANGGA POETRA 16 4 11 68.75

6 1210150016 ART QIRA'AT DWI 16 1 14 87.5

7 1210150021 BINTANG LAZUARDI KHARISMAWAN 16 1 14 87.5

8 1210150024 DAFFA RABBANI PUTRA 16 1 13 1 81.25

9 1210150025 DAFFA RIFKI ANANTA 16 2 13 81.25

10 1210150028 DELLA ROSA SALSABILA 16 3 11 1 68.75

11 1210150031 ELVATARA KHALISHAH 16 2 13 81.25

12 1210150032 ELYONAI GABRIEL ADHI PRASETYA 16 3 12 75

13 1210150040 GRACETINA ANGELICA SILABAN 16 4 11 68.75

14 1210150041 GULAM ARGOBRAHMANA 16 2 13 81.25

15 1210150045 IMANUEL DAVID ANDRIAN 16 4 11 68.75

16 1210150048 JIBRAN AL DIANOLI 16 2 13 81.25

17 1210150054 LANTIP MUKTI MUMPUNI 16 1 14 87.5

18 1210150056 MARCELLO ANTONIO 16 4 11 68.75

19 1210150058 MARHASAK EDKTAWIBOWO 16 4 11 68.75

20 1210150059 MARIO WICAKSONO NOTONEGORO 16 4 11 68.75

21 1210150062 MOHAMMAD DAFFA PRASETYO 16 4 11 68.75

22 1210150069 MUHAMMAD DZAKI HAFIZHA RADHI 16 3 12 75

23 1210150073 MUHAMMAD FADLAN KHATAMI KARYA 16 8 7 43.75

24 1210150074 MUHAMMAD HAVIZABRIAN TITUNANDA WIBOWO 16 2 13 81.25

25 1210150076 MUHAMMAD IQBAL ADINUGROHO 16 3 12 75

26 1210150077 MUHAMMAD IQBAL FAUZIE 16 2 13 81.25

27 1210150078 MUHAMMAD KANZ DAFFA 16 3 12 75

28 1210150079 MUHAMMAD MIKDAD 16 4 11 68.75
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29 1210150081 MUHAMMAD RADYA ALFIANTO 16 2 13 81.25

30 1210150083 MUHAMMAD RAIHAN PANDEGA WICAKSANA 16 2 13 81.25

31 1210150086 MUSLIM NUR HADI 16 3 12 75

32 1210150094 RAFI SYARIFATULHUDA ARLISTYO 16 3 10 2 62.5

33 1210150098 RAYYAN M. RAMSYA 16 3 12 75

34 1210150099 REGIS BAGAS ARKAVIDHYA 16 15 93.75

35 1210150104 RIDHO KARTIKO AJI 16 2 13 81.25

36 1210150106 RIZKIANA ISDARWANTI 16 2 13 81.25

37 1210150113 SONANDI TRI WAHYUDI 16 15 93.75

38 1210150114 SRI KINGKIN JUNITA SARI 16 3 12 75

39 1210150116 TERESA GRACE ANDREA 16 2 13 81.25

40 1210150125 ZULFIQAR SHAQIL ATTARIK MAHMUDIA 16 3 12 75

41 1220150067 KEVIN JORDAN SILABAN 16 11 4 25

42 1220150094 MUHAMMAD RAVI AKBAR GIVARY 16 1 14 87.5

43 1220150103 NAHATA 'DEF' FATHAN 16 1 14 87.5

44 1220150123 SULAIMAN ABDULLAH SHOFWAN 16 2 13 81.25

45 1220150130 WILDAN HASANUDIN 16 2 13 81.25
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Gasal

Mata kuliah : Teori Imaji dan Suara Film Nama Kelas : A
Pengajar : ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.

I Gusti Agung Putu Anom Wibawa, S.Sn.
Sistem Kuliah :

No NIM NAMA
TUGAS

INDIVIDU
(20,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(40,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) NILAI

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF KET.

1 1210150002 ABRAHAM ALVARO ADIPRASETYA 85.00 60.00 75.00 75 72.50 3.00 B  

2 1210150006 AKBAR MUBARAK 85.00 95.00 90.00 68.75 88.38 4.00 A  

3 1210150010 ALVARO RADHITYA AMBORO 85.00 90.00 90.00 81.25 88.13 4.00 A  

4 1210150013 ANDRES SALVINO 85.00 75.00 88.00 68.75 81.58 4.00 A  

5 1210150014 ANUGRAH DEWANGGA POETRA 85.00 90.00 80.00 68.75 82.88 4.00 A  

6 1210150016 ART QIRA'AT DWI 85.00 90.00 90.00 87.5 88.75 4.00 A  

7 1210150021 BINTANG LAZUARDI KHARISMAWAN 85.00 95.00 90.00 87.5 90.25 4.00 A  

8 1210150024 DAFFA RABBANI PUTRA 85.00 95.00 90.00 81.25 89.63 4.00 A  

9 1210150025 DAFFA RIFKI ANANTA 85.00 90.00 80.00 81.25 84.13 4.00 A  

10 1210150028 DELLA ROSA SALSABILA 85.00 95.00 90.00 68.75 88.38 4.00 A  

11 1210150031 ELVATARA KHALISHAH 85.00 95.00 95.00 81.25 91.63 4.00 A  

12 1210150032 ELYONAI GABRIEL ADHI PRASETYA 85.00 90.00 85.00 75 85.50 4.00 A  

13 1210150040 GRACETINA ANGELICA SILABAN 85.00 85.00 80.00 68.75 81.38 4.00 A  

14 1210150041 GULAM ARGOBRAHMANA 85.00 95.00 90.00 81.25 89.63 4.00 A  

15 1210150045 IMANUEL DAVID ANDRIAN 85.00 60.00 75.00 68.75 71.88 3.00 B  

16 1210150048 JIBRAN AL DIANOLI 85.00 80.00 80.00 81.25 81.13 4.00 A  

17 1210150054 LANTIP MUKTI MUMPUNI 85.00 90.00 90.00 87.5 88.75 4.00 A  

18 1210150056 MARCELLO ANTONIO 85.00 95.00 90.00 68.75 88.38 4.00 A  

19 1210150058 MARHASAK EDKTAWIBOWO 85.00 60.00 80.00 68.75 73.88 3.00 B  

20 1210150059 MARIO WICAKSONO NOTONEGORO 80.00 95.00 70.00 68.75 79.38 3.00 B  

21 1210150062 MOHAMMAD DAFFA PRASETYO 85.00 85.00 80.00 68.75 81.38 4.00 A  

22 1210150069 MUHAMMAD DZAKI HAFIZHA RADHI 85.00 90.00 80.00 75 83.50 4.00 A  

23 1210150073 MUHAMMAD FADLAN KHATAMI KARYA 70.00 80.00 10.00 43.75 46.38 0.00 E  

24 1210150074 MUHAMMAD HAVIZABRIAN
TITUNANDA WIBOWO

85.00 90.00 75.00 81.25 82.13 4.00 A  

25 1210150076 MUHAMMAD IQBAL ADINUGROHO 85.00 75.00 85.00 75 81.00 4.00 A  

26 1210150077 MUHAMMAD IQBAL FAUZIE 85.00 75.00 90.00 81.25 83.63 4.00 A  

27 1210150078 MUHAMMAD KANZ DAFFA 85.00 80.00 80.00 75 80.50 4.00 A  

28 1210150079 MUHAMMAD MIKDAD 85.00 90.00 90.00 68.75 86.88 4.00 A  

29 1210150081 MUHAMMAD RADYA ALFIANTO 85.00 75.00 90.00 81.25 83.63 4.00 A  

30 1210150083 MUHAMMAD RAIHAN PANDEGA
WICAKSANA

85.00 60.00 90.00 81.25 79.13 3.00 B  

31 1210150086 MUSLIM NUR HADI 85.00 70.00 90.00 75 81.50 4.00 A  

32 1210150094 RAFI SYARIFATULHUDA ARLISTYO 85.00 75.00 85.00 62.5 79.75 3.00 B  

33 1210150098 RAYYAN M. RAMSYA 85.00 70.00 85.00 75 79.50 3.00 B  

34 1210150099 REGIS BAGAS ARKAVIDHYA 85.00 95.00 90.00 93.75 90.88 4.00 A  

35 1210150104 RIDHO KARTIKO AJI 90.00 90.00 90.00 81.25 89.13 4.00 A  

36 1210150106 RIZKIANA ISDARWANTI 85.00 95.00 90.00 81.25 89.63 4.00 A  

37 1210150113 SONANDI TRI WAHYUDI 85.00 90.00 90.00 93.75 89.38 4.00 A  

38 1210150114 SRI KINGKIN JUNITA SARI 85.00 80.00 80.00 75 80.50 4.00 A  

39 1210150116 TERESA GRACE ANDREA 70.00 95.00 90.00 81.25 86.63 4.00 A  

40 1210150125 ZULFIQAR SHAQIL ATTARIK
MAHMUDIA

85.00 95.00 70.00 75 81.00 4.00 A  

41 1220150067 KEVIN JORDAN SILABAN 0.00 0.00 0.00 25 2.50 0.00 E  

42 1220150094 MUHAMMAD RAVI AKBAR GIVARY 85.00 85.00 80.00 87.5 83.25 4.00 A  

43 1220150103 NAHATA 'DEF' FATHAN 85.00 90.00 80.00 87.5 84.75 4.00 A  

44 1220150123 SULAIMAN ABDULLAH SHOFWAN 85.00 95.00 90.00 81.25 89.63 4.00 A  

45 1220150130 WILDAN HASANUDIN 85.00 85.00 85.00 81.25 84.63 4.00 A  
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